

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	ปรับปรุงอาคารหมายเลข 2049 และ 2050 (ห้องน้ำ-ส้วม)							
1	งานรื้อถอน พร้อมขนย้าย							
	- งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง ท้องน้ำทั้งหมด	113.00	ตร.ม.	-	-	40.00	4,520.00	4,520.00
	- งานรื้อถอนผนังปูกระเบื้อง ท้องน้ำทั้งหมด	154.00	ตร.ม.	-	-	35.00	5,390.00	5,390.00
	- งานรื้อถอนผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ พร้อมโครงคร่าว	4.00	ตร.ม.	-	-	30.00	120.00	120.00
	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดียว)	11.00	ชุด	-	-	70.00	770.00	770.00
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์ ท้องน้ำ ทั้งหมด	1.00	งาน	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้า ทั้งหมด	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	รวมเงินงานรื้อถอน พร้อมขนย้าย จำนวน 1 หลัง							16,800.00
	รวมเงินงานรื้อถอน พร้อมขนย้าย จำนวน 2 หลัง							33,600.00
2	งานสถาปัตยกรรมอาคารหมายเลข 2049 และ 2050 (ห้องน้ำ-ส้วม)							
2.1	งานหลังคา (ไม่ปรับปรุง)							
2.2	งานฝ้าเพดาน (ไม่ปรับปรุง)							
2.3	งานพื้น (รวมค่าปูนกวาดและค่าแรงแล้ว)							
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิคเคลือบ ขนาด 8"x 8" (ห้องส้วม 10 ห้อง)	22.00	ตร.ม.	280.00	6,160.00	158.00	3,476.00	9,636.00
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิคเคลือบ ขนาด 12"x12" (ห้องอาบน้ำ + ทางเดิน)	91.00	ตร.ม.	290.00	26,390.00	158.00	14,378.00	40,768.00
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิคเคลือบ ขนาด 12"x12" (หน้าห้องน้ำ)	18.00	ตร.ม.	290.00	5,220.00	158.00	2,844.00	8,064.00
2.4	งานผนัง (รวมค่าปูนกวาดและค่าแรงแล้ว)							
	- ผิวผนังกรุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x10" สูง 2.00 เมตร	267.00	ตร.ม.	260.00	69,420.00	166.00	44,322.00	113,742.00
	- ผนังก่อแดง 4 รู (ตามห้องตลาด) ครึ่งแผ่น	2.00	ตร.ม.	287.00	574.00	89.00	178.00	752.00
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	4.00	ตร.ม.	63.00	252.00	82.00	328.00	580.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.5	ประตู - หน้าต่างต่าง	ป 1 ชุดบานประตูห้องน้ำ PVC ความหนาชั้น พรีซี ไม่น้อยกว่า 2 มม. ขนาด 0.70 x 2.00 งกบชนิดมียางกันกระแทก รวมอุปกรณ์	ชุด	3,800.00	38,000.00	(ค่าของ + ค่าแรง)		38,000.00	
2.6	สุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ (เป็นผลิตภัณฑ์ของ AMERICAN STANDARD, CORAL, MOYA, HAFELE, KASSA, HANG, NASCO)	- โถส้วมนั่งราบแบบมีหมอน้ำแยกชั้น รุ่นที่ออกกำแพง (รวมอุปกรณ์ภายใน)	ชุด	4,200.00	37,800.00	450.00	4,050.00	41,850.00	
		- สายฉีดชำระ	ชุด	180.00	1,620.00	50.00	450.00	2,070.00	
		- สายน้ำตี	ชุด	157.00	1,413.00	50.00	450.00	1,863.00	
		- ที่ใส่กระดาษชำระกระเบื้องเคลือบ ผึ่งผนัง	ชุด	350.00	3,150.00	120.00	1,080.00	4,230.00	
		- สติอปวาล์ว 2 ทาง	ชุด	90.00	810.00	20.00	180.00	990.00	
		อ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์ประกอบ							
		- อ่างล้างหน้าและขาตั้งเข้าชุด พร้อมก๊อกอ่างเซรามิกวาล์ว ระบบมือหมุน	ชุด	2,800.00	30,800.00	450.00	4,950.00	35,750.00	
		- กระจอกงาเคลือบ พนทราย ขนาด 60 x 80 ซม							
		- สะตืออ่างล้างหน้าสแตนเลส แบบจุกเปิด	ชุด	99.00	198.00	15.00	30.00	228.00	
		- ท่อตกลิ้น อ่างล้างหน้าแบบกระปุก ชุดโครเมียม	ชุด	288.00	576.00	20.00	40.00	616.00	
- สายน้ำตี	ชุด	157.00	314.00	20.00	40.00	354.00			
- สติอปวาล์ว	ชุด	90.00	180.00	20.00	40.00	220.00			
ฝักบัวอาบน้ำ									
- ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน พร้อมวาล์ว	ชุด	573.00	8,595.00	70.00	1,050.00	9,645.00			
- ที่ใส่สบู่กระเบื้องเคลือบ ผึ่งผนัง	ชุด	350.00	5,250.00	120.00	1,800.00	7,050.00			
- ขอบชานผ้า สแตนเลส	ชุด	120.00	1,320.00	50.00	550.00	1,870.00			

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
2.7	สินค้าอะคริลิก (SHIELD) ทาพื้นหน้า 2 เทียว รวบรวมพื้น 1 เทียว							
	- ทาอะคริลิก 100% กิ่งงา	106.00	ตร.ม.	50.00	5,300.00	30.00	3,180.00	8,480.00
2.8	งานอื่น ๆ							
	- ทำพื้น ค.ส.ล. ทางลาด เติมนเหล็ก RB 9 มม. @ 0.15 ม. ผิวขัดเรียบ ตีเส้นทแยง	2.00	จุด	1,400.00	2,800.00	(ค่าของ + ค่าแรง)		2,800.00
	- พื้นหน้าห้องน้ำ ค.ส.ล. ทน 0.10 ม. ทับพื้นของเดิม เติมนเหล็ก RB 9 มม	18.00	ตร.ม.	620.00	11,160.00	(ค่าของ + ค่าแรง)		11,160.00
	- @ 0.20 ม. ผิวขัดเรียบ (ปูกระเบื้องผิวพื้นตามงานสถาปัตยกรรม)							
	- พื้นตากผ้า ค.ส.ล. ทน 0.10 ม. เหล็กไอร่ริม 4.0 มม. @ 0.20x0.20 ม. (ทั้งหมด 80.00 เฉลี่ยหลังละ 40.00 ตร.ม. รวบรวมงานปรับพื้นที่และทรายรองพื้น)	40.00	ตร.ม.	520.00	20,800.00	(ค่าของ + ค่าแรง)		20,800.00
	รวมเงินงานสถาปัตยกรรม จำนวน 1 หลัง							361,518.00
	รวมเงินงานสถาปัตยกรรม จำนวน 2 หลัง							723,036.00
3	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคารหมายเลข 2049 และ 2050 (ห้องน้ำ-ลิ้น)							
	3.1 ชุดรางนีออน พร้อมหลอด LED 18 W ยาว 120 มม	20.00	ชุด	280.00	5,600.00	115.00	2,300.00	7,900.00
	3.2 สวิตช์, เต้ารับ และสายไฟฟ้า							
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 2 ช่อง (ตีฝังผนัง)	8.00	ชุด	116.00	928.00	90.00	720.00	1,648.00
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ 3 ขา พร้อมกล่องและฝา	1.00	ชุด	186.00	186.00	90.00	90.00	276.00
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW ขนาด 1.5 ตร.มม.	2.00	ม้วน	578.00	1,156.00	500.00	1,000.00	2,156.00
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW ขนาด 2.5 ตร.มม.	3.00	ม้วน	855.00	2,565.00	700.00	2,100.00	4,665.00
	- ท่อ EMT Ø 3/4 นิ้ว ยาวท่อนละ 3 ม.	5.00	ท่อน	125.00	625.00	70.00	350.00	975.00
	- ท่อ EMT Ø 1/2 นิ้ว ยาวท่อนละ 3 ม.	20.00	ท่อน	78.00	1,560.00	70.00	1,400.00	2,960.00
	- ท่อเหล็ก อ่อน ชนิดก้าน้ำ 1/2 นิ้ว	10.00	ม.	77.00	770.00	45.00	450.00	1,220.00
	3.3 อุปกรณ์การเดินสายไฟฟ้าภายในอาคาร เช่น กล่องต่อสาย เข็มขัด ข้อต่อท่อ	1.00	งาน	3,800.00	3,800.00	(ค่าของ + ค่าแรง)	450.00	3,800.00